

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Wonderfuel ApS

Bispevej 4
2400 København NV

CVR-nr. 30 91 66 62

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 15. februar 2018

Anne Vagner
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse for 2016/17	10
Balance pr. 30. september 2017	11 - 12
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	13
Noter	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Wonderfuel ApS
Bispevej 4
2400 København NV

CVR-nr.: 30 91 66 62
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion Flemming Bitsch Jensen
Anne Vagner

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive reklamebureauvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 677.637 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -524.857 kr. pr. 30. september 2017. Den negative egenkapital er delvis forårsaget af at selskabet, i regnskabsåret, har tilbagekøbt anparter fra en tidligere partner.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016/17

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		1.080.798	2.694.520
Personaleomkostninger	2	-1.789.831	-2.485.275
Af- og nedskrivninger		-143.035	-194.844
Resultat af ordinær drift		-852.068	14.401
Finansielle indtægter		5.470	478
Finansielle omkostninger		-27.039	-9.810
Ordinært resultat før skat		-873.637	5.069
Skat af årets resultat	3	196.000	2.164
ÅRETS RESULTAT		-677.637	7.233
Resultatdisponering:			
Ekstraordinært udbytte		100.000	0
Overført resultat		-777.637	7.233
		-677.637	7.233

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
AKTIVER			
Goodwill		96.060	192.108
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	96.060	192.108
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.281	72.081
Indretning af lejede lokaler		4.326	9.513
Materielle anlægsaktiver i alt	5	34.607	81.594
Deposita		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.000	150.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		280.667	423.702
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		455.262	485.558
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	7.845
Udskudte skatteaktiver		123.000	0
Andre tilgodehavender		16.824	16.720
Periodeafgrænsningsposter		147.405	229.747
Tilgodehavender i alt		742.491	739.870
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		742.491	739.870
AKTIVER I ALT		1.023.158	1.163.572

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16
Note	kr.	kr.
PASSIVER		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-649.857	127.780
EGENKAPITAL I ALT	-524.857	252.780
Udskudt skat	0	73.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	73.000
Gæld til banker	483.231	36.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser	510.894	519.743
Skyldig selskabsskat	63.836	56.682
Anden gæld	236.030	172.857
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	59.796	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	129.128	0
Deposita	65.100	51.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.548.015	837.792
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.548.015	837.792
PASSIVER I ALT	1.023.158	1.163.572
Usikkerhed om going concern	1	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Ejerskab	8	

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016/17

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Tilgang	0	25.000
Afgang	0	-25.000
Ultimo i alt	125.000	125.000
Overført resultat:		
Primo	127.780	570.547
Tilgang	0	7.233
Afgang	-777.637	-450.000
Ultimo i alt	-649.857	127.780
Ekstraordinært udbytte:		
Tilgang	100.000	0
Afgang	-100.000	0
Ultimo	0	0
Udbytte:		
Primo	0	125.000
Afgang	0	-125.000
Ultimo	0	0
Egenkapital i alt	-524.857	252.780

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening og ved indskud af ansvarlig lånekapital på 300.000 kr. til sikring af selskabets øvrige kreditorer. Selskabet har efter 1. oktober 2017 forbedret indtjeningen, således at der i de første 4 måneder af regnskabsåret 2017/18 er realiseret et overskud.

Årsrapporten er derfor aflagt efter going concern princippet.

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.884.758	2.709.537
Pensioner	58.727	115.998
Omkostninger til social sikring	22.081	30.809
Andre personaleomkostninger	-175.735	-371.069
Personaleomkostninger	<u>1.789.831</u>	<u>2.485.275</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	77.836
Ændring i udskudt skat	-196.000	-80.000
Skat af årets resultat	<u>-196.000</u>	<u>-2.164</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill:		
Kostpris, primo	672.349	672.349
Kostpris, ultimo	<u>672.349</u>	<u>672.349</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-480.241	-384.195
Afskrivninger	-96.048	-96.046
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-576.289</u>	<u>-480.241</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>96.060</u>	<u>192.108</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	314.517	314.517
Kostpris, ultimo	<u>314.517</u>	<u>314.517</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-242.436	-178.536
Afskrivninger	-41.800	-63.900
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-284.236</u>	<u>-242.436</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>30.281</u>	<u>72.081</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver, fortsat		
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	199.284	199.284
Kostpris, ultimo	199.284	199.284
Af- og nedskrivninger, primo	-189.771	-154.873
Afskrivninger	-5.187	-34.898
Af- og nedskrivninger, ultimo	-194.958	-189.771
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	4.326	9.513

6. Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler på driftsmateriel og inventar med en løbetid på 3-5 år.

Restleasingforpligtelse udgør 459.154 kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker er der givet pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 455.262 kr.

8. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Flemming Bitsch Jensen og Anne Vagner

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Vagner

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-825889003246

IP: 109.202.153.26

2018-02-15 11:45:36Z

NEM ID 

Flemming Bitsch Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-240539752216

IP: 109.202.153.26

2018-02-15 11:46:26Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065274315565

IP: 217.74.213.4

2018-02-15 13:17:30Z

NEM ID 

Anne Vagner

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-825889003246

IP: 109.202.153.26

2018-02-15 14:36:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N8HLX-G13Q4-GSZEK-K1AYE-E5UZY-05CDT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>